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Kasım ayının ilk yarısında tarımsal meteorolojik koşullar, kuru hava ve iklim normallerinin üzerindeki sıcaklıklarla

belirlenecek. Ayın ortasına kadar ekilen sonbahar ürünlerinin gelişimi için sınırlayıcı faktör, toprak nemi açığı

olmaya devam edecek. Güney ve güneydoğu bölgelerinin bazı kısımlarında (Karnobat tarımsal meteoroloji

istasyonu) oluşan kuraklık, filizlenmiş ve çıkmış ürünlerin bir kısmının hayatta kalmasını şüpheli hale getirecek.

Ekim sonunda, 50 ve 100 cm katmandaki toprak nem rezervleri seviyesi olağandışı derecede düşüktü, Güney

Bulgaristan'ın birçok yerinde – tarla kapasitesinin %40'ının altında (tarımsal meteoroloji istasyonları: Filibe,

Pazarcık, Sliven). Güneydoğu bölgelerinin bazı kısımlarında (Karnobat tarımsal meteoroloji istasyonu) tüm bir

metrelik toprak katmanında nem yoktu.
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Kasım başında, kuraklık mevsimsel toprak işlemelerinin uygulanmasını sınırlayacak ve tarla alanlarının bir

kısmında kışlık tahıl ürünlerinin ekimini tarımsal teknik takvimin ötesine erteleyecek.

Kasım ayının ikinci yarısında, tarımsal meteorolojik koşullar bir değişim geçirecek. İkinci on günün ortasından

üçüncü on günün ortasına kadar yağışların yanı sıra, üst katmanlarda toprak nem rezervlerinde ve ekilen

sonbahar ürünlerinin ilk vejetasyon aşamalarının ilerlemesi için koşullarda bir iyileşme öngörülmektedir. Bu

dönemde, kışlık tahıl ürünlerinin gelişimi, ayın ikinci yarısı için iklim normallarına yakın ortalama günlük

sıcaklıklarda gerçekleşecek.

Kasım sonunda, buğday ve arpa çıkış ve 1., 2. ve 3. yaprak oluşumu fazlarında olacak. Tuna ovası

bölgelerindeki belirli yerlerdeki (tarımsal meteoroloji istasyonları: Bazovets, Novachene, Rusçuk bölgesi)

ürünlerin küçük bir kısmında, sonbahar başındaki yerel yağışlar kışlık tahıl ürünlerinin ilk vejetasyonu için nem

sağladığından, kardeşlenme fazı da gözlemlenecek.

Ay boyunca çıkmış sonbahar ürünleri için kritik minimum sıcaklıklar öngörülmemektedir. Kasım başında,

zararlılar – buğday yaprak galeri sineği, tahıl sinekleri – varlığı için ürünlerin kontrolüne devam edilmeli ve

yoğunluklarının ekonomik zarar eşiğini aştığı yerlerde (tahıl sinekleri için EZE 3–4 adet/m², buğday yaprak galeri

sineği için – 3'ten fazla larva/m²) zamanında mücadele yapılmalıdır.

Elma kabuğu, erken kahverengi çürüklük, yaprak deliği hastalığı, şeftali yaprak kıvırcıklığı ve diğer kışlayan

patojenlerin enfeksiyonlarını sınırlamak için meyve bahçelerinde sonbahar bitki koruma ilaçlamalarının

yapılması için uygun koşullar Kasım ayının ilk yarısında, meyve ağaçlarının dikilmesi için ise üçüncü on günlük

dönemde oluşacak.
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